Santo André, 06 de novembro de 2019.

Ofício nº 1027/2019 - G.P.
Processo CM nº 6305

Ao Senhor Secretário
General João Camilo Pires de Campos
Secretaria de Segurança Pública de São Paulo
Rua Líbero Badaró, 39 - Centro
01009-000  São Paulo - SP

Assunto: Voto de Congratulações

 Senhor Secretário,
 Comunicamos-lhe que o Legislativo andreense, em sessão realizada no 05 de

novembro, aprovou Requerimento de autoria do vereador Rodolfo Silva
Donetti - Rodolfo Donetti com assinatura dos vereadores Jobert Alexandrino
- Professor Minhoca, Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa e Luiz Alberto Ferreira de
Araújo - Luiz Alberto.

Tal requerimento cuja cópia anexamos, apresenta VOTOS
DE CONGRATULAÇÕES aos policiais militares da 2ª Cia do 30º BPM/M: Cb
PM Lincoln e Cb PM Pontes da Viatura M-30213 e Cb PM Rogério e Cb PM Queiroz da
Viatura M-30204 que em ação conjunta prenderam dois indivíduos em flagrante de roubo na
Rua José Maria Figueiredo, em Rio Grande da Serra, no dia 23.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 39003500340031003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-08T15:06:01-0300